
UCHWAŁA NR 79/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz 
uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2019 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala,  co następuje:
 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 409 467,00 zł

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 48 726 843,05 zł
1) dochody bieżące 427 011,00 zł
a) wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 19 930,00 zł
b) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostke samorządu terytorialnego

360 414,00 zł

c) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na  realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 zł

d) wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych  od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

16 667,00 zł

2) dochody majątkowe 982 456,00 zł
a) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

982 456,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
 
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 409 467,00 zł

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 53 131 216,21 zł
1) wydatki bieżące 1 379 467,00 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 997 087,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4851



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 706,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 830 381,00 zł
w tym: zwiększenie środków na rezerwę ogólną 110 400,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące 8 000,00 zł
c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

374 380,00 zł

2) wydatki majątkowe 30 000,00 zł
a) inwestycje i zakupy  inwestycyjne 30 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z    
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4851



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 6 600,00

0,00 0,00

01010 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 370 414,00

0,00 340 414,00

80101 0,00 370 414,00

0,00 340 414,00

Szkoły podstawowe 168 755,00 539 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 392,00 473 806,00

Oświata i wychowanie 852 524,15 1 222 938,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 392,00 603 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2054

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 600,00

Działalność usługowa 2 900,00 22 900,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 191 757,73 198 357,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/VII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na  2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4851



0,00 330 402,00

0,00 10 012,00

0,00 30 000,00

900 0,00 29 997,00

0,00 0,00

90002 0,00 16 667,00

0,00 0,00

0,00 16 667,00

90005 0,00 13 330,00

0,00 0,00

0,00 13 330,00

razem: 0,00 427 011,00

0,00 340 414,00

900 0,00 982 456,00

0,00 982 456,00

90001 0,00 982 456,00

0,00 982 456,00

0,00 982 456,00

razem: 0,00 982 456,00

0,00 982 456,00

0,00 1 409 467,00

0,00 1 322 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 377 700,00 7 700 570,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 063 103,21 50 472 570,21

majątkowe 6 431 308,00 7 413 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 114 308,00 7 096 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 982 456,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 982 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 982 456,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 982 456,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 1 082 456,00

bieżące 42 631 795,21 43 058 806,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 392,00 603 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 330,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 16 667,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 13 330,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 451 000,00 1 467 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 982 800,00 2 012 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 10 012,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 500,00 37 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

133 392,00 463 794,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 385 957,73 355 096,73 355 096,73 1 327,03 353 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 957,73 385 096,73 385 096,73 1 327,03 383 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

5 182 200,00 151 339,00 151 339,00 0,00 151 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212 200,00 181 339,00 181 339,00 0,00 181 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 861,00 5 030 861,00 0,00 0,00

77 874,00 77 874,00 77 874,00 0,00 77 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 874,00 107 874,00 107 874,00 0,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667 669,00 2 027 102,00 1 990 737,00 5 000,00 1 985 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 669,00 2 102 102,00 2 065 737,00 5 000,00 2 060 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 0,00 0,00

540 471,00 260 471,00 260 471,00 0,00 260 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 471,00 335 471,00 335 471,00 0,00 335 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 835,00 384 597,00 384 097,00 39 040,00 345 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 835,00 473 597,00 473 097,00 39 040,00 434 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

2 988 835,00 384 597,00 384 097,00 39 040,00 345 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 835,00 473 597,00 473 097,00 39 040,00 434 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

155 535,00 155 535,00 155 535,00 0,00 155 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 535,00 244 535,00 244 535,00 0,00 244 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 900,00 205 900,00 205 900,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 505 740,00

4 17

przed zmianą 4 505 740,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 4 505 740,00

przed zmianą 4 505 740,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 258 945,00

przed zmianą 1 258 945,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 208 026,00

przed zmianą 2 208 026,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 208 026,00

przed zmianą 2 208 026,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79/VII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 840,00 450 840,00 185 840,00 45 000,00 140 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

887 840,00 450 840,00 185 840,00 45 000,00 140 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

163 543,35 163 543,35 163 543,35 0,00 163 543,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 400,00 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 943,35 273 943,35 273 943,35 0,00 273 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 543,35 163 543,35 163 543,35 0,00 163 543,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 400,00 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 943,35 273 943,35 273 943,35 0,00 273 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 543,35 163 543,35 163 543,35 0,00 163 543,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 400,00 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 943,35 273 943,35 273 943,35 0,00 273 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750 260,50 13 750 260,50 12 266 647,78 10 096 710,16 2 169 937,62 741 776,00 431 905,00 309 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 380,00 604 380,00 230 000,00 140 000,00 90 000,00 0,00 0,00 374 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 354 640,50 14 354 640,50 12 496 647,78 10 236 710,16 2 259 937,62 741 776,00 431 905,00 684 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008 668,01 8 008 668,01 7 105 623,00 6 211 801,12 893 821,88 461 776,00 293 616,00 147 653,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 414,00 370 414,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 340 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379 082,01 8 379 082,01 7 135 623,00 6 211 801,12 923 821,88 461 776,00 293 616,00 488 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 296,37 52 296,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 296,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 135,00 22 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 431,37 74 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4214

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4304 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 196,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 636,00 16 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 556,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 956,00 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 893,50 216 893,50 216 893,50 0,00 216 893,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 832,50 219 832,50 219 832,50 0,00 219 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 061,00 27 061,00 27 061,00 0,00 27 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 061,00 28 061,00 28 061,00 0,00 28 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 241,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 241,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 955,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 955,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 938,67 47 938,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 938,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 181,00 70 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 119,67 118 119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 886,97 32 886,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 886,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 886,97 122 886,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 886,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 234,63 1 762 234,63 1 369 142,63 1 040 950,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 966,00 33 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 200,63 1 796 200,63 1 369 142,63 1 040 950,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 405,00 86 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 005,00 114 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 546,00 17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 626,06 503 626,06 454 227,35 409 697,48 44 529,87 0,00 17 120,00 32 278,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 626,06 643 626,06 594 227,35 549 697,48 44 529,87 0,00 17 120,00 32 278,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 553,48 310 553,48 310 553,48 310 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 753,48 427 753,48 427 753,48 427 753,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 315,00 62 315,00 62 315,00 62 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 115,00 82 115,00 82 115,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 021,00 10 021,00 10 021,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 021,00 13 021,00 13 021,00 13 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 951,00 535 951,00 535 051,00 330 694,01 204 356,99 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 951,00 595 951,00 595 051,00 330 694,01 264 356,99 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379 584,00 9 379 584,00 437 847,00 333 901,00 103 946,00 0,00 8 941 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 287,00 6 287,00 1 287,00 306,00 981,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 385 871,00 9 385 871,00 439 134,00 334 207,00 104 927,00 5 000,00 8 941 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 770,00 3 256 770,00 207 144,00 194 389,00 12 755,00 0,00 3 049 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287,00 1 287,00 1 287,00 306,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 057,00 3 258 057,00 208 431,00 194 695,00 13 736,00 0,00 3 049 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 460,00 72 460,00 72 460,00 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 720,00 72 720,00 72 720,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 366,00 114 366,00 114 366,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 412,00 114 412,00 114 412,00 114 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 298 294,65 3 383 556,65 3 366 356,65 234 700,00 3 131 656,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 400,00 396 400,00 396 400,00 26 400,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 694,65 3 779 956,65 3 762 756,65 261 100,00 3 501 656,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

3 384 790,00 950 052,00 948 052,00 159 500,00 788 552,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 738,00 2 434 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 400,00 226 400,00 226 400,00 26 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 190,00 1 176 452,00 1 174 452,00 185 900,00 988 552,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 738,00 2 434 738,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 200,00 149 200,00 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 052,00 273 052,00 273 052,00 0,00 273 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 052,00 473 052,00 473 052,00 0,00 473 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 050,00 1 502 050,00 1 501 850,00 71 200,00 1 430 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 915 234,00

przed zmianą 1 915 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 915 234,00

przed zmianą 1 915 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4851



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

1 652 050,00 1 652 050,00 1 651 850,00 71 200,00 1 580 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 650,00 1 247 650,00 1 247 650,00 0,00 1 247 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 650,00 1 397 650,00 1 397 650,00 0,00 1 397 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 450,00 111 450,00 111 450,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

91 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 450,00 111 450,00 111 450,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 447,00 1 584 447,00 105 147,00 0,00 105 147,00 1 479 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 447,00 1 587 447,00 105 147,00 0,00 105 147,00 1 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

164 447,00 164 447,00 105 147,00 0,00 105 147,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 447,00 167 447,00 105 147,00 0,00 105 147,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 721 749,21 39 064 345,21 25 718 053,00 15 725 685,43 9 992 367,57 2 852 457,00 9 983 903,49 309 931,72 0,00 200 000,00 12 657 404,00 12 657 404,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 467,00 1 379 467,00 997 087,00 166 706,00 830 381,00 8 000,00 0,00 374 380,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

53 131 216,21 40 443 812,21 26 715 140,00 15 892 391,43 10 822 748,57 2 860 457,00 9 983 903,49 684 311,72 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 887 945,00

przed zmianą 9 887 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4851



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 030 861,00 75 187,66 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 455 673,34 0,00

6050 525 121,00 25 121,00 500 000,00

6057 3 455 673,34 3 455 673,34

6059 1 050 066,66 50 066,66 1 000 000,00

ogółem 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 93 500,00 93 500,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 1 267 067,00 66 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 801 067,00 0,00

6050 8 122,00 8 122,00

6057 801 067,00 801 067,00

6059 457 878,00 57 878,00 400 000,00

ogółem 280 000,00 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 280 000,00 80 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 786 888,00 524 030,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 162 858,00 0,00

6050 396 212,00 296 212,00 100 000,00

6057 1 162 858,00 1 162 858,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  

ul. Antosza w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól pomiędzy 

Lubszą a Kamieńskimi 

Młynami

Urząd Miejski 

Woźniki

5 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/VII/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4851



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

6059

227 818,00 227 818,00 0,00

5 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4851



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 717 350,00 35 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00

6050 0,00

6057 682 000,00 682 000,00

6059 135 350,00 35 350,00 100 000,00

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00

6177

6179

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 30 000,00 30 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 400 000,00 50 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 400 000,00 50 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 19 000,00 19 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 355 738,00 129 821,00 1 220 179,00 0,00 0,00 0,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6050 440 504,00 40 504,00 400 000,00

6057 1 005 738,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6059 909 496,00 89 317,00 820179,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 35 000,00 35 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6237 0,00

6239 0,00

6 700 70005
Rewitalizacja terenu za 

byłym PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

7 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

17. 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

9 900 90001

Zestaw hydroforowy z 

montażem dla Osiedla 

Florianek w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

10 900 90001

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Ligocie 

Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

11 900 90001

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul.  Wojskowa 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

12 900 90001
Zakup pompy głebinowej na 

ujęcie wody w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

13 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4851



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00

6227

6229

ogółem 12 687 404,00 1 230 067,66 4 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 7 107 336,34 1 005 738,00

6050 2 227 459,00 677 459,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 7 107 336,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 336,34 1 005 738,00

6059 2 780 608,66 460 429,66 2 320 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

14 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 921 92109
Dotacja dla MGOK zakup i 

montaż pieca c.o

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4851


		2019-07-02T11:07:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




